EESC • USP
/ Escola de Engenharía de São Carlos

Deparíamento de Engenharia de Transportes

São Carlos, 18 de setembro de 2023.

STT/080.23/EESC/18.09.2023

Senhor Diretor,

Informamos que, de acordo com a Portaria 56/2023 - 28/08/2023, ocorreu em

15/09/2023, por meio de sistema eletrônico de votação Helios Voting, a eleição para escolha do Vice-Chefe

deste Departamento (mandato de 15/09/2023 a 26/06/2024), tendo sido eleito o Professor Doutor GLAUCO Tuuo
PESSAFABBRI.

Aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

/J-

..-<-_ ^"-^.L /^.-L1--'•-'V '^ ' y-~;

Paulo César Lin^Seàantifie
l

Chefe do Departamento de Engenharia de Transportes

STT/ËESC-USP

lim°, Sr.

Prof. Doutor FERNANDO MARTINI CATALANO

D.D.DiretordaEESC-USP

tei.: + 55(16)3373-9601
departamento.transportes@eesc.usp.br-www.stt.eesc.usp.br

Universidade
de São Paulo

Ciente. Encaminhe-se ao CSCRH-SC.

Fernando Martini Catalano
Diretor da EESC-USP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 P

or
 fa

vo
r

ve
rif

iq
ue

 o
 H

A
S

H
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

na
 p

ág
in

a
2

de
ss

e
do

cu
m

en
to

.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código SPM2-D12U-LBH4-B4R9 no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/SPM2-D12U-LBH4-
B4R9
Fernando Martini Catalano
Nº USP: 80334

Data: 19/09/2023 11:27

https://portalservicos.usp.br/iddigital/SPM2-D12U-LBH4-B4R9
https://portalservicos.usp.br/iddigital/SPM2-D12U-LBH4-B4R9